UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND

   Quảng Ngãi, ngày  05 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán kinh phí quản lý diện tích rừng tự nhiên của

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô phải tạm dừng khai thác năm 2018

theo Quyết định số 2242/QĐ-TTg ngày 11/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

  n     u t            n  qu  n     p   n  n    19/6/2015;

   n     u t N ân sá   n   n ớ  n    25/6/2015;

   n    Qu ết   n  số 2242/QĐ-    n    11/12/2014  ủ    ủ t ớn

   n  p ủ p ê du ệt Đ  án   n    ờn   ôn  tá  quản lý k  i t á   ỗ rừn  tự

n iên  i i  oạn 2014-2020;

   n    Qu ết   n  số 579/QĐ-    n    28/4/2017  ủ    ủ t ớn

   n  p ủ v  n u ên tắ   ỗ trợ  ó mụ  tiêu từ n ân sá   trun    n    o

n ân sá       p   n  t ự   iện  á     n  sá    n sin  xã  ội  i i  oạn 2017-

2020;

   n    Qu ết   n  số 2445/QĐ-UBND n    14/12/2018  ủ    ủ t

UBND tỉn  v  việ  p ê du ệt dự toán kin  p   quản lý diện t    rừn  tự n iên

 ủ   á   ôn  t  lâm n  iệp p ải tạm dừn  k  i t á  n m 2018 t eo Qu ết

  n  số 2242/QĐ-    n    11/12/2014  ủ    ủ t ớn     n  p ủ;

  n    Qu ết   n  số 1206/QĐ-UBND n    30/7/2018  ủ    ủ t

UBND tỉn  v  việ  p ân b  kin  p   t ự   iện    n  sá   quản lý diện t

rừn  tự n iên p ải tạm dừn  k  i t á  n m 2018 t eo Qu ết   n  số

2242/QĐ-    n    11/12/2014  ủ    ủ t ớn     n  p ủ;

  ự   iện nội dun   ôn  v n số 4684/B  -NSNN n    23/4/2018  ủ

Bộ   i    n  v  việ  kin  p   t ự   iện Qu ết   n  số 2242/QĐ-     ủ    ủ

t ớn     n  p ủ n m 2017, 2018 v  xét    n     ủ  Giám  ố  Sở   i    n

tại  ôn  v n số 2048/S  -TCDN ngày 23/8/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. P ê du ệt qu ết toán kin  p   quản lý diện t    rừn  tự n iên

 ủ   ôn  t   NHH M V  âm n  iệp B   ô p ải tạm dừn  k  i t á  n m

2018 t eo Qu ết   n  số 2242/QĐ-    n    11/12/2014  ủ    ủ t ớn

   n  p ủ p ê du ệt Đ  án   n    ờn   ôn  tá  quản lý k  i t á   ỗ rừn  tự

n iên  i i  oạn 2014-2020, n   s u:

1.   n  diện t      ợ  qu ết toán: 5.891   ;

2

2.   n  kin  p     ợ  qu ết toán:  1.178 triệu  ồn .  ron   ó:

- Kin  p    ã  ấp p át   o  ôn  t : 1.062 triệu  ồn ;

- Kin  p    òn t iếu p ải  ấp p át   o  ôn  t : 116 triệu  ồn .

 (Chi tiết theo Phụ lục 01 đính kèm).

Điều 2.         t ự   iện

1. Sở   i    n     u trá   n iệm  ấp p át b  sun  k oản kin  p    òn

t iếu   o  ôn  t   NHH M V  âm n  iệp B   ô v    ớn  dẫn  ôn  t

quản lý, sử dụn  kin  p   t eo qu    nh.

2.  ôn  t   NHH M V  âm n  iệp B   ô    u trá   n iệm quản lý,

sử dụn  v  t  n  qu ết toán kin  p   t eo qu    n .

Điều 3. Qu ết   n  n    ó  iệu lự  t i   n  kể từ n    ký.

Điều 4.   án  V n p òn  UBND tỉn , Giám  ố   á  Sở:   i    n ,

Nôn  n  iệp v  P át triển nôn  t ôn; Giám  ố  K o bạ  N   n ớ  Quản

N ãi; Giám  ố   ôn  t   NHH M V  âm n  iệp B   ô;   ủ tr ởn   á

qu n,   n v  liên qu n    u trá   n iệm t i   n  Qu ết   n  n  ./.

Nơi nhận:

                CHỦ TỊCH

- N   Đi u 3;

- Bộ   i    nh;

- Bộ Nôn  n  iệp v  P N ;

-    ờn  trự  HĐND tỉn ;

-   , P  (N ) UBND tỉn ;

- VPUB: PVP (NL), KT, CB-TH;

-   u V , NN-TN (lnphong346)

                                                                                   Trần Ngọc Căng

		2019-09-06T01:09:43+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T02:26:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T02:26:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T16:33:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!